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Rahmân ve Rahîm Olan Allah’ın Adıyla 

İlk günden başlayarak bu güne kadar Rumeli İslâm Araştırmaları Dergimiz’in başarı 
sağlamasında işimizi kolay eyleyen Rabbimize hamd, Peygamberimiz Hz. Muhammed’e ve 
O’nun sevgili ailesine ve ashâbına salât ü selâm ederiz. Ayrıca sizlere değerli okuyucularımıza 
da Rumeli İslam Araştırmaları Dergisi olarak selâm ederiz. 

Değerli Rumeli İslam Araştırmaları Dergisi okuyucuları ve saygıdeğer ilim erbâbı 
hocalarımız; 

Önceki sayılarımızda olduğu gibi, bu sayıda da seçkin bir içeriği, sizlerin beğeni ve 
ilgilerine sunmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Bu sayımızda Tunus’tan Üsküp’e, oradan ise Kalkandelen ve Gilan’a uzanacağız. 
Abidin Paşa’nın Tefsirci kimliğine, Kur’ân’da bela ve musibetlere, Vankulu Lügatı’nın yakın 
dönem sözlükçülük çalışmalarına katkılarına ve İslam’da bireyselleşme tartışmalarına 
bakacağız. 

Mehmet Müftüoğlu, Kur’an-ı Kerim’e Göre Bela ve Musibetler Karşısında İnsanın 
Durumu ve Manevi Değerlerin Önemi’ni ele aldı. 

Alfred Piku, İçtimâî Tefsir Geleneği Açısından Abidin Paşa’nın Tefsirci Kimliği’ni ele 
aldı. 

Abas Yahyai, Günümüz Kalkandelen Şehrinde Osmanlı İzleri’ni ele aldı. 

Agron İslami, XIX-XX Yüzyılına Ait Osmanlı Defterlerine Göre Gjilan (Gilan) 
Kazasının Demografik Yapısı’nı ele aldı. 

Fahri Avdija, Prizren Mutasarrıfı Mahmud Paşa’nın Vakıfları’nı yazdı. 

Hasan Özket, Şehzade Korkud’un Ganimet/Cariyelik Hakkında Görüşleri’ni yazdı. 

Ramadan Doğan, Mustafa Behcet Bin Muhammed Sâlim’in Azvâu’l-Behçe Fî Şerhi’l-
Münferice Adlı Eseri’ni ele aldı. 

Sıddık Ağçoban, “İslam’da Bireyselleşme’nin Teorisini Yazmak Ne Kadar Mümkün? 
sorusuna cevap aradı. 

Galip Çağ, Kadim Yollar Bağlamında Osmanlı Balkan Fetihlerinin Stratejik Unsurları: 
Üsküp’ün Fethi Örneği’ni yazdı. 

Ahmet İhsan Dündar, Tercüme-i Sıhâh-ı Cevherî’den (Vankulu Lugatı) Tarama 
Sözlüğü’ne Katkılar adlı çalışmasını bizlere sundu. 

Dergimizin bu sayısında iki kitap tanıtımımız mevcut. Bu tanıtımlardan birincisi 
Seyfullah Gündüz; diğer ise Meryem Karataş tarafından kaleme alındı. 

Rumeli İslâm Araştırmaları Dergisi’nin 5. sayısının hazırlanıp okuyucularla 
buluşturması için kendi işlerini erteleyen ve gece günüz demeden çalışan çok değerli Editör 
Yardımcılarıma, Yayın ve Danışma Kurulu Üyelerimize, Yazarlarımıza, Hakemlerimize ve 
dizgiden baskıya kadar emeği gecen tüm değerli arkadaşlarımıza ilim dünyası adına çok 
teşekkür ederim. 

Yeni sayılarda buluşmak ümidiyle….                        Dr. Öğr. Üyesi Feim GASHİ 

                                                                                                  Editör 


